
日本港湾振興団体連合会

　 　 会　 員　 各　 位

　

「港湾関係団体新春賀詞交歓会」等の開催について

　 　

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

記

○

日 時 令 和 8 年 1 月 22 日 （ 木 ） 18時30分～ 　

場 所 ANAｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙﾎﾃﾙ東京

　　地下１階　宴会場「プロミネンス」

　　TEL：03-3505-1111

　　東京都港区赤坂１丁目１２番３３号

会 費

○ 「ポート・オブ・ザ・イヤー２０２５」表彰式

18時～18時20分（新春賀詞交歓会前に同会場にて開催）

港湾関係団体新春賀詞交歓会

港 湾 都 市 協 議 会

日 本 港 湾 振 興 団 体 連 合 会

※出席者につきましては、地区支部連合会におきまして、集計を行うことと
しております。

   平素は、ひとかたならぬご指導を賜り、衷心より感謝申し上げます。

５，０００円

令 和 7 年 12 月 12 日

　 さて、新春恒例の「港湾関係団体新春賀詞交歓会」及び日本港湾協会主催の

「ポート・オブ・ザ・イヤー２０２５」表彰式を下記のとおり、開催することと致しました。

 　つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

全 国 港 湾 知 事 協 議 会

港 湾 海 岸 防 災 協 議 会

公益社団法人 日本港湾協会


